关于公开征求《丁桥镇人民政府关于公布镇政府行政规范性文件清理结果的通知》（征求意见稿）意见的通知

根据《浙江省人民政府办公厅关于做好乡镇（街道）行政规范性文件集中清理工作的通知》浙政办发函〔2023〕32号)，丁桥镇对2023年4月底前丁桥镇人民政府制定的行政规范性文件的承办部门清理意见进行了汇总,形成了《丁桥镇人民政府关于公布镇政府行政规范性文件清理结果的通知》（征求意见稿）。现将《丁桥镇人民政府关于公布镇政府行政规范性文件清理结果的通知》（征求意见稿）进行公示，公示期内若有意见，可书面或电话反馈。
公示日期：2023年6月8日至2023年6月15日

联系人：肖金丹

联系电话：0573-87662008
联系地址：海宁市丁桥镇镇中路83号

附件：《丁桥镇人民政府关于公布镇政府行政规范性文件清理结果的通知》（征求意见稿）

丁桥镇党政办

2023年6月7日

丁桥镇人民政府关于公布镇政府行政规范性文件清理结果的通知

（征求意见稿）
　　为贯彻落实《浙江省人民政府办公厅关于做好乡镇（街道）行政规范性文件集中清理工作的通知》浙政办发函〔2023〕32号)文件精神，根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令第372号）规定，丁桥镇对2023年4月底前丁桥镇人民政府制定的行政规范性文件的承办部门清理意见进行汇总，继续有效的行政规范性文件2件。

附件1：继续有效的行政规范性文件目录（2件）

附件1

继续有效的行政规范性文件目录（2件）

	序号
	文件名称
	文件号

	1
	《关于加强和改进农村村民住房建设用地管理的实施意见》
	丁政〔2021〕3号

	2
	《关于修改<丁桥镇农村房屋规模搬迁补偿安置实施意见>的通知》
	丁政〔2022〕5号

- 2 -
- 1 -